

AREA RISORSE PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE

Cl. 6.5.5/4/2025 Trasmissione per posta certificata

ALLA REGIONE EMILIA ROMAGNA

AI COMUNI DELL'AREA METROPOLITANA DI BOLOGNA

AI COMUNI CAPOLUOGO DI PROVINCIA DELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA

ALLE PROVINCE DELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA
ALLE UNIONI DI COMUNI DELLA REGIONE EMILIA
ROMAGNA

ALL'AGENZIA REGIONALE PER LE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO

OGGETTO: Richiesta diffusione/pubblicazione del Bando di Concorso pubblico, per soli esami, per la copertura a tempo indeterminato e a tempo pieno di nr. 1 (un) posto con profilo professionale di Funzionaria/o edilizia strade patrimonio e impianti, Area dei Funzionari e dell'elevata qualificazione, Esperta/o in impianti elettrici e speciali e in gestione dell'energia. Scadenza alle ore 14:00 del giorno 23 giugno 2025.

Si trasmette, in allegato alla presente, copia del **Bando** di cui all'oggetto, affinché vogliate curarne la diffusione e/o, qualora possibile, la pubblicazione all'Albo Pretorio sino a tutto il 23/06/2025.

Cordialmente.

Bologna, 6 giugno 2025

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Renata Abicca
(Documento firmato digitalmente)

All. n. 2

RA/ep

AREA RISORSE PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE Servizio Selezione risorse umane e UPD metropolitano

Via Zamboni, 13 - 40126 Bologna - Tel. 051 659.8064 - 8674-8674 - 9234 <u>www.cittametropolitana.bo.it</u> selezione.dotazioneorganica@cittametropolitana.bo.it - Posta certificata: cm.bo@cert.cittametropolitana.bo.it

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art.20 del "Codice dell'Amministrazione Digitale" nella data risultante dai dati della sottoscrizione digitale. L'eventuale stampa del documento costituisce copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l'articolo 3 del D.Igs 12 dicembre 1993, n. 39 e l'articolo 3bis. comma 4bis del Codice dell'Amministrazione digitale.